
• 
LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJA 

SPRENDIMAS 
DĖL SUTIKIMO PERLEISTI UAB „SAULĖS RADIJAS" AKCIJAS 

2025 m. sausio 15 d. Nr. KS-6 
Vilnius 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo 22 straipsnio 4 
dalimi, Transliavimo ir (ar) retransliuojamo turinio licencijų turėtojų akcijų (dalių, pajų) perleidimo 
tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos radijo ir televizijos komisijos 2015 m. rugsėjo 23 d. sprendimu 
Nr. KS-172 „Dėl Transliavimo ir (ar) retransliuojamo turinio licencijų turėtojų akcijų (dalių, pajų) 
perleidimo tvarkos aprašo patvirtinimo", (toliau - Aprašas) 9 punktu, išnagrinėjusi Jolantos 
Beržonskienės 2024 m. spalio l d. prašymą dėl akcijų perleidimo ir UAB „Etaplius" 2024 m. 
gruodžio 2 d. prašymą dėl akcijų perėmimo (toliau abu kartu - prašymai) ir atsižvelgdama į 
Nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių objektų apsaugos koordinavimo komisijos 2025 m. 
sausio 3 d. išvadą ir Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 
ministerijos 2025 m. sausio 7 d. duomenis, Lietuvos radijo ir televizijos komisija (toliau - Komisija) 
n u s p r e n d ž i a :  

l. Nustatyti, kad UAB „SAULĖS RADIJAS" (kodas 145253870, buveinės adresas: Šiaulių r., 
Andrijavos k.), turinčios Komisijos 1999 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. 55 „Dėl licencijų 
suteikimo" išduotą transliavimo licenciją Nr. LC-62(R062) (su vėlesniais pakeitimais) radijo 
programai „Saulės radijas" transliuoti akcininkė Jolanta Beržonskienė (a. k.                 , gyv.              ) 
pateikė Komisijai prašymą perleisti jai nuosavybės teise priklausančių 84 proc. UAB „SAULĖS 
RADIJAS" akcijų ir balsų UAB „Etaplius" (kodas 300003017, buveinės adresas: Šiaulių r. sav., 
Aukštelkės k., Poilsio g. 11 H). UAB „Etaplius" pateikė prašymą dėl akcijų įgijimo, kuriame prašo 
leidimo įgyti 84 proc. UAB „SAULĖS RADIJAS" akcijų ir balsų, priklausančių Jolantai 
Beržonskienei. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos 2025 m. sausio 3 d. rašte Nr. S-33 „Dėl 
komisijos išvados" pateikta informacija, kad UAB „Etaplius" neatitinka aplinkybių, nurodytų 
Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo 22 straipsnio 5 dalies 4 ir 5 punktuose. 

2. Konstatuoti, kad prašymai atitinka Aprašo 5 ir 6 punktuose nustatytus reikalavimus, taip 
pat nėra Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo 22 straipsnio 5 dalyje ir Aprašo l O 
punkte nurodytų aplinkybių, dėl kurių Komisija privalo atsisakyti duoti sutikimą dėl transliuotojo ir 
(ar) retransliuotojo akcijų (dalių, pajų) ir (ar) kontrolės (valdymo) perleidimo. 

3. Tenkinti prašymus ir sutikti, kad UAB „SAULĖS RADIJAS" (kodas 145253870, buveinės 
adresas: Šiaulių r., Andrijavos k.) akcininkė Jolanta Beržonskienė (a. k.           , gyv.              ) 
perleistų 84 proc., o UAB „Etaplius" (,,Etaplius" (kodas 300003017, buveinės adresas: Šiaulių r. sav., 
Aukštelkės k., Poilsio g. 1 IH) įsigytų 84 proc. ,,SAULĖS RADIJAS" akcijų ir balsų. 

4. Išaiškinti, kad šis sprendimas per 30 dienų nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas 
Regionų administraciniam teismui. 

Pirmininkas Rimantas Bagdzevičius 


